АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.06.2025	с. Жуковка	     № 72
О наделении полномочиями
администраторов доходов
сельского бюджета на 2025 год

               В соответствии ст.232 Бюджетного кодекса Российской Федерации с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 6,12,15,18,32 Устава Жуковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: bookmark0]Наделить полномочиями администратора доходов сельского бюджета на 2025 год Администрацию Жуковского сельсовета согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. [bookmark: bookmark1]Закрепить дополнительный код за Администрацией Жуковского сельсовета полномочия по администрированию кодов доходов согласно приложения.
[bookmark: bookmark2]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: bookmark3]3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в местном печатном издании «Жуковский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Жуковского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                Н.В.Шпакова

Приложение № 1
 к постановлению администрации
 Жуковского сельсовета от 02.06.2025 №72

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	Код главного администратора доходов

вида(подвида)
 доходов бюджета

	1
	2
	3

	008
	Администрация Жуковского сельсовета

	008
	20249999107740150
	Иные межбюджетные трансферты  бюджетам муниципальных образований за совершенствование территориальной  организации местного самоуправления